ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400
 Fax: (67) 3481-7430. E-mail: licitacao@amambai.ms.gov.br

                                         Código Identificador: ARn2ivCN

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

DE PRAZO AO CONTRATO Nº 761/2015.

Republicar por incorreção

PARTES:

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de

Amambai/MS.

CNPJ: 03.568.433/0001-36

SIGMA ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA

LTDA – Contratada.

CNPJ: 09.307.578/0001-60

OBJETO: Contratação de serviços de assessoria

previdenciária para análise da concessão de

benefícios junto ao Fundo Municipal de Previdência

(PREVIBAI), a serem realizados mensalmente, por

um período de 12 (Doze) meses no Município de

Amambai-MS, tudo em conformidade com as

especificações descritas no Termo de Referência –

Anexo II do Edital.

Os serviços propostos na Cláusula Primeira

serão prorrogados por mais 12 (doze) meses a

partir de 28/03/2016, com vencimento para o dia

24/03/2017, podendo ser prorrogado por igual

período, desde que haja interesse e não seja

denunciado por qualquer das partes,

permanecendo os mesmo valores do contrato

original, R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos

Reais) por mês, perfazendo o valor total de R$

54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais).

Dotação Orçamentaria.

02.15.00 – Fundo Municipal de Previdência –

PREVIBAI.

3.3.90.39.05 – Serviços Técnicos Profissionais.

09.272.0002.2040.0000 – Manutenção e

Atividades do Previbai.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, inciso II,

da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993,

com as alterações que lhe foram supervenientes.

FORO: Comarca de Amambaí/MS

Local e Data: Amambai/MS, 23 de Março de

2016.

Assinam: Sergio Diozebio Barbosa – Prefeito

Municipal.

                 CPF: 468.568.899-68

Elnir Jurema da Silva Moreira – Sócia - Proprietária

                  CPF: 250.781.279-68